CONDUIT, S.A. DE C.V.

g , Ascguramiento de Calidad
_ Tel.(0155)5779 - 8200 - Fax (01 55) 5775 - 6101 N° 78520

o O Fecha: 27/01/2020
R Y Dl\i] DL/ 6 0

Ext. 8228
C A L I 3
AV, MEXICO OTE. 36
TULPETLAC, MEXICO
Sirva la presente para certificar que los productos que se listan a continuacion y que ostentan la marca RYMCO cumplen con las normas descritas.

Cliente: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. de C.V. Clave 10010315
Direccign:  AV-VALLE D/L ALAMEDAS NO.66 O Pedido  MX-73168
*  SAN FRANCISCO CHILPAN Tultitlan de Mariano Escobedo, C.P. 54940 Factura 81121
Orden de Trabajo||Cantidad Producto - Tamarno Pabmtio Rxtatee) 4 {lLargo mm aRarience
B : | mm plg |mm | Plg | Exterior
1/oT § 153 PZA [Tubo Negro Ced. 30 de 3/4" x 6.00Mts | 19.05 | 0.75 [1.88]0.074 | 6,000 |Caliente Negra
2o | 88 PzA Tubo Negro Ced. 30 de 2 1/2" x 6.00 Mts | 63 2.5 [2.66[0.1096] 6,000 |Caliente Negra|
:__ [ Roscado i lf ~ Pruebas ~ [Apariencia
Hilosen |rectitud !
;;’ Diadmetro  |[Espesor "";"gf 25.4  |Gage| mm/m |Aplastado |Abocinadol| Exterior e
L R mm , | b __:__,,__,J i N
e s + 0.03" ||+ 1 mm/m - - - - [Em™/ lpaca Pasa Pasa e i R
.005 s | ] !  dpu RN ondiel TN | i 485 I
3 7S T T S 2 S N W S i
Composicion Quimica de la Lamina
N° [ No. Certificado No.Colada | %C | %Mn | %P | %S
1 |B484564 430129 0.095 (0316  [0.011 |0.007
2 |B484564 430129 0.095 |0.316  [0.011 [0.007

Justo Luis Lopez Camacho
Firma
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AV. MEXICO OTE. 36

TULPETLAC, MEXICO
Sirva la presente para certificar que los productos que se listan a continuacién y que ostentan la marca RYMCO cumplen con las normas descritas.

Cliente: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. de C.V. Clave 10010315
Direccion:  AVVALLE D/L ALAMEDAS NO.GG O Pedido  MX-73169
ON: AN FRANCISCO CHILPAN Tultitldn de Mariano Escobedo, C.P. 54940 Factura 81122
[Dia Exterior | E A
,Ol'den de Trabajo|Cantidad Producto - Tamaiio ;__nle_tro X 7e_rloi‘| sPTeio_r J Largo mm potsnds
| 1 L apons - ol | mm | plg |mm| Plg | ~ Exterior
1jor | 200 PZA [Tubo Negro Ced. 30 de 1/2" x6.00Mts| 127 | 05 [1.88]0.074] 6,000 [Lamina Negra
C — | Roscado || |_ Pruebas __|Rpariencia ' |
| Hilosen |[ | rectitud | i N
H Didmetro l;pesor! L::'?‘o f 25.4 |Gage| mm/m Aplastado ﬁbocinadoi Exterior it !
| IS SRR ol THET TR Gl A TR e ! = |
£ 0.13mm/ .  tmm/ | " |(ASTM A-513) NMX-B- |
E]QOOS"_. ”_—‘lior.03 | | lmm/ml “Hab gl ' IPai - Pasa Pas? : J 85 4_}
Composiciéon Quimica de la Lamina
N© No. Certificado No. Colada 9% C % Mn %P %S
1 |B484564 430129 0.095 |0.316 0,011 |0.007

Justo Luis Lgpez Ca'hacho
Firma




